Compotē bonæ rei solū dici existimatur: cū & mala re positū sit. Actius in Clytemnestra: Cur me miseram irridet magis compotem & multis malis? Mira miracula ueteres p̄ monstris & horrendis ponebant. Lucil. in. i. saty. Miracula ciet thelephatas: Plau. in Amphy. Nimia memoras mira: sed uidi sti uxorem meam. Virg. in. iii. geor. Omnia transformat sese in miracula rerum.

Diem uolunt cum foemineo genere dicimus tēpus significare: masculino diē ipsum: nos contra inue-

49
nimus. Tur. i. pedio: Quādo eodē amore intercapedine ipse leniuit dies idest ipsū tempus. Pacu. in doloresse. Gnatam despondit: nuptiis hanc dicit diem. Vir. in. ii. ænei. Ergo dies infanda aderat. Victorem altæ rei superatorem dici uoluit. Virg. ii. geor. Inde secutus Per annos uictor atq̄ alta cacumina regnar.

Verfactū quidā dictum putant ut plerunq̄ uitabile & execrandū: sed Sisēna religiosum dicit. iii. hist. Quondā sabini ferunt uouisse si res cōmunis mehoribus locis cōstitisset: se uerfactum facturos.

Apud ad Luc. in. xxx. Aut cum itereft aliquo ad causam commentauit: ut apud aurificem atq̄ matrē communem cognatam ad amicam.

Error cōsuetudinis apud pro in utif. Itaq̄ uitiose dicimus: cū nos in foro fuisse dicamus apud aut ad forum fuisse: cum apud iuxta significet. Actius in Euryface. Apud ipsum addiscas. Tur. in leuca. Vt nam nūc apud aliquē magnū ignem assidā. T. de rep. in. iii. Cuius ē focū Cato ille noster cū uenerat ad se in sabinos: ut ex ipso audiebamus: uisere solebat: apud quē sedens famnitū quondā hostiū tunc iam clientū seruoq̄ dona relegauerat. Actius in Diomede: Adsum apud te genitor. Salu. in iugur. Catez apud aquam Sillam cū equitibus nocte agitare iubet. Apud pro in etiam dictum inuenimus. Terentius in Andria: Apud forū modo e Daruo audiui Tul. de signis: Cœnam isti dabat apud uillam in Tyndaritano.

Pro etiam ante significat. Ut Virg. in. viii. Stabat pro templo: & capitolia celsa tenebat.

Operari est deos religiose & cū sacrificiis sūma ueneratione litare uel cōuiuari. Pompo. i. præcone: Ad ueneris p̄fectus est mane uetulus uorum ut solueret: nunc operatus est. Affra. i. excepto: Proficiscor res locus tēpus simul ocium hortabatur: ut opatum illum Dianæ degerem sanctum diem. Vir. i. geor. Latus operatus in hibernis.

Sexagenarios per pontē mittēdos male dici popularitas intellexit. Var. de uita pa. lib. ii. Honestā causā religiosamq̄ patefecerit: cum in quintū gradū p̄uenerant: atq̄ habebant quinquaginta ānos tum deniq̄ erant publicis negociis liberi atq̄ expediti ociofi. Ideo in prouerbiū quidam putant uenisse ut diceretur sexagenarios de ponte eiici oportere idest q̄ suffragium non ferant quod per pontē ferebant.